HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

 EDITAL N.º 40/2018

AGENTE DE SAÚDE (AUXILIAR DE FARMACÊUTICO)

DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO E REDUÇÃO

 DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público os deferimentos / indeferimentos dos pedidos de

REDUÇÃO E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios dentro do

prazo estabelecido no Edital;

b) Os documentos entregues estavam em desacordo com o solicitado no

Edital.

Após verificar o status da sua solicitação, proceder de acordo com as

orientações disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO DE TAXA no referido Edital.

Inscrição Nome RG CPF Solicitação Status

1 MARCELA PAULO DO
NASCIMENTO

410331077 318.375.038-42 ISENCAO INDEFERIDO

21 ALEX HENRIQUE
DEMESIO

323437734 288.693.128-44 REDUCAO INDEFERIDO

58 ANA PAULA VOLPINI 403493286 333.025.908-65 REDUCAO INDEFERIDO

51 APARECIDA SANTOS
NASCIMENTO

1276701659 006.755.845-31 REDUCAO INDEFERIDO

57 BRUNA
KALTENBACHER

382245726 463.718.568-80 REDUCAO INDEFERIDO

61 CLAYSON DENER DA
COSTA

469926326 433.292.218-28 REDUCAO INDEFERIDO

41 DANIELE DE SOUSA
COSTA

529899127 410.534.768-33 REDUCAO INDEFERIDO

66 DAYARA BATISTA
ALVES

383664457 415.796.938-30 REDUCAO INDEFERIDO

13 FELIPE JOVANI
MORETTI

443677025 431.287.308-90 REDUCAO INDEFERIDO

30 FERNANDA LOPES DA
SILVA

23721202X 141.090.248-03 REDUCAO INDEFERIDO

44 ISIS PAIVA TRAJANO 304565027 324.718.938-64 REDUCAO INDEFERIDO

74 LORAINE CRISTINA
FERREIRA DO CARMO

550007404 469.831.378-33 REDUCAO INDEFERIDO

64 LUCELIA DA GRACA
BATISTA

282510862 266.794.078-42 REDUCAO INDEFERIDO

15 SHEYLA LIZARDO
GOMES

328740056 291.209.048-27 REDUCAO INDEFERIDO